ESTADO DE SERGIPE g
PREFEITURA MUNICIPAL DE PROPRIA

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO
ADOLESCENTE - CMDCA

EDITAL N° 10/2023

CANDIDATOS CLASSIFICADOS SOB MANDADO DE SEGURANGA N°
202356501006

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO

ADOLESCENTE DO MUNICIPIO DE PROPRIA, POR MEIO DA COMISSAO

ORGANIZADORA ELEITORAL, vem tornar público o EDITAL 10/2023, que

classifica Sob Judice, os candidatos abaixo descritos a darem prosseguimento

ao pleito do Processo de Escolha para Conselheiros Tutelares do Municipio de

Propria/SE, quadriénio 2024/2028.

Art.1° - Ficam habilitados a concorrerem as préximas etapas do processo de
escolha para conselheiros tutelares, conforme decisdo do mandado de
seguranga n° 202356501006, do Tribunal de Justica do Estado de Sergipe, por meio
da 2º Vara Civil e Criminal de Propria-SE. Os seguintes candidatos: Barbara Thayane
Oliveira Santos e Wellington da Silva Santos.

Art.2° - Em cumprimento ao mamdado de seguranga, esta comissao decide que

os candidatos realizem a avaliação psicologica, sendo esta realizada em dia,

horario e data a ser convocada pela comissão organizadora.

Art.2° - Esta publicação entra em vigor na data de sua publicagéo.

Propria, 26 de julho de 2023.

Jessica Karolline Poderoso dos Santos
Presidente da CEO

Scanned with CamScanner